EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2025/SECEL/MT

EDITAL DE OPERACIONALIZAÇÃO DOS RECURSOS RECEBIDOS PELA

PNAB EM MATO GROSSO

RESULTADO FINAL ETAPA 2 – FASE DE HABILITAÇÃO/CELEBRAÇÃO TERMO

DE COLABORAÇÃO

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE

CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público,

para conhecimento de todos os interessados, o resultado final da Etapa 2 – Fase de

Habilitação/Celebração Termo de Colaboração do Edital 001/2025/SECEL/MT.

PROPONENTE CNPJ NOTA SITUAÇÃO

Mutirum Instituto Da

Cultura
32.322.837/0002-24 94

SELECIONADA

E HABILITADA

Cuiabá, 02 de abril de 2025

DAVID MOURA PEREIRA DA SILVA

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer – SECEL/MT